
お客様各位 

 

この度は糠平舘観光ホテルにご宿泊を賜り、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウィルス等の感染予防防止のため、お客様および従業員の健康と安全を考慮し、以

下の取り組みを行っております。 

 

１、ご入館の際には、健康状態を確認させていただいております。お客様からの申告のご協力

をお願いいたします。 

２、従業員の健康管理を徹底し、接客時にマスクを着用することを奨励しております。 

３、館内共有箇所の除菌作業を徹底いたします。 

４、玄関、ロビー、食事会場、大浴場他にアルコール消毒液または次亜塩素酸水を設置しており

ます。 

５、 ご朝食はバイキング営業を休止し、和食または洋食のセットメニューでご提供いたします。 

６、お食事会場において、可能な限りお席の間隔をあけてご利用いただきます。 

  そのため、お食事開始のお時間がご希望に添えない場合がございます。 

７、館内は、空気調節設備（または扉・窓の開放）により、常時換気をおこなっております。 

８、和室ご利用の場合、チェックイン前に寝具のご用意をさせていただきます。 

９、不特定の接触防止の為、以下の設備とサービスを当面の間休止いたします。 

  ●ゲームコーナー /リラクゼーションルーム /大浴場内サウナ …営業休止 

  ●閲覧用新聞と雑誌 …サービス休止 

  ※大浴場入口の「のれん」は体に接触するのを防ぐため、入り口脇に掛けてあります。 

  ※大浴場脱衣所の脱衣カゴも当面の間、撤去させていただきます。 

10、ご宿泊中に体調が悪くなった場合は客室から出ず、フロント１５０番までお電話を 

  お願いします。 

 

 

お客様には、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


